EXTRATO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/20 16/PMNO

CREDENCIAMENTO DE “CASA DE APOIO” COM SEDE NA CIDAD E DE

CUIABA, NO ESTADO DO MATO GROSSO, PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS

DE HOSPEDAGEM ESPECIALIZADA, COM ATENDIMENTO 24 HOR AS, AOS

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE MUNICIPAL EM TRA TAMENTO

NAQUELA CIDADE.

O presidente da CPL da  Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA /MT nomeado

pela portaria 014/2016, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados que o CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº001/2016/PMNO, cujo credenciamento iniciou-se no período de  19/11/2016 a

19/12/2016; sagrou credenciada  a empresa  URBANISTICA COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI-ME, a mesma  atendeu os requisitos do processo licitatório.

Este ato fica ratificado no quinto dia útil.

 Eronildo Lucas dos santos
Presidente da CPL